Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 499/2020 DE 16/12/2020

CONTRATO N.º: 018/2020. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Engenharia para
implantação de pavimentação asfáltica, drenagem de águas pluviais e sinalização viária no perímetro urbano de Sinop-MT,
Trecho: Rua Santo Antônio entre a Avenida André Maggi e a Rua das Ciriemas. CONTRATADA: NG ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 04.326.648/0001-03. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE SINOP. REF: TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020.  VALOR TOTAL:    R$ 982.966,50  ( novecentos e oitenta e dois mil,
novecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos ). Fundamentado na Lei N° 8.666/93, DE 21 de junho de 1993, E
Suas Alterações. DATA DE INICIO: 16/12/2020. EXECUÇÃO: 180 ( cento e oitenta ) dias e terá como termo inicial até 10
(dez) dia após a data de recebimento da Ordem serviços. VIGÊNCIA: 300 (trezentos) dias a partir da data de assinatura do
Instrumento de Contrato.

SINOP-MT, 17 DEZEMBRO DE 2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 89dce0ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:18:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial